ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЛИВАДИЙСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

От  01.09.2022                                                г. Ялта                                                   № 207 ОД.2

О создании бракеражной комиссии

На 2022/2023 учебный год

 В соответствии с Положением о бракеражной комиссии ГБОУ РК «Ливадийская санаторная

школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по готовой продукции в следующем составе:

Председатель комиссии - Куликова В.П., заместитель директора по воспитательной работе.

Члены комиссии:

-Лысакова И.В., заведующий медицинской частью,

- Петрова Т.И., медицинская сестра.

2. Бракеражной комиссии строго следовать Положению о бракеражной комиссии

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Республики Крым

«Ливадийская санаторная школа-интернат».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       М.И. Дорогина